
              

Direzione Interregionale del Lavoro del Centro 

Processo funzionamento  

 
 
 
 
 

Via Maria Brighenti, 23 00159 Roma 
Tel.06492700200 

 

 

 

 

 

PEC: iil.roma@pec.ispettorato.gov.it 

e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

    

Direzione Interregionale del Lavoro del Centro 

(Abruzzo, Lazio,Marche, Molise, Toscana, Umbria) 
Roma 

                                 

                                                                                            
                                                                                           
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 
e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 
della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D. n. 49 del 27 luglio 2023 “modifica della struttura organizzativa dell’ispettorato nazionale del 
Lavoro”; 
 
VISTO il D.D. n.60 del 29 settembre 2023 “Conferimento dell’incarico di Direttore della Direzione Interregionale 
del lavoro del Centro” con il quale è stato conferito al dott. Stefano Marconi l’incarico di funzione dirigenziale di 
livello generale di Direttore della Direzione Interregionale del lavoro del Centro per la durata di tre anni dal 1° 
ottobre 2023;  
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato alla Direzione Interregionale del lavoro del Centro per 
l’esercizio finanziario 2023; 
 



              

Direzione Interregionale del Lavoro del Centro 

Processo funzionamento  

 
 
 
 
 

Via Maria Brighenti, 23 00159 Roma 
Tel.06492700200 

 

 

 

 

 

PEC: iil.roma@pec.ispettorato.gov.it 

e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

CONSIDERATA l’adesione dell’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Roma, ora Direzione Interregionale del 
Lavoro del Centro, alla convenzione CONSIP denominata “Apparecchiature multifunzione in noleggio 1”, Lotto 
4 “Multifunzione A3 monocromatiche dipartimentali” attraverso l’ordine diretto di acquisto n. 6908028 del 
23/08/2022 con la società ITD Solutions SpA - C.F. 05773090013;  
 
 
VISTA la fattura n. 23105697 del 18.09.2023, per canone di noleggio periodo 19.01.2023– 
18.04.2023 pervenuta dalla ITD Solutions SpA - C.F. 05773090013 – per un importo lordo pari a 
€ 318.15 IVA compresa; 
 
TENUTO CONTO che il servizio è stato regolarmente espletato e che l’importo fatturato è 
congruo; 
 
VISTO il decreto di impegno n. 19 prot. n. 144 del 23.08.2022;  
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della ITD Solutions S.p.A.  – 
C.F. 05773090013 con scadenza 30.01.2024; 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, con l’utilizzo dell’impegno 19 prot. n. 144 del 23/08/2022; il 
pagamento sul conto U.1.03.02.07.008 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio 
finanziario 2023, della somma di € 260.78 in favore di ITD Solutions SpA – via della Maglianella 65/E 
CAP 00166 Roma (RM) – IBAN IT 96V0569601600000018093X84 e di € 57.37 per l’IVA in favore 
dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972.   

                  
 
 

                    IL DIRETTORE 
 Stefano MARCONI 

 
 
 
 


		2023-10-24T17:31:06+0200
	Stefano Marconi


		2023-10-26T10:31:17+0200
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IIL_ROMA.DECRETI E DETERMINE.U.0000195.26-10-2023




